1
广东铨冠智能科技有限公司
技
术
说
明
书
公司名称：广东铨冠智能科技有限公司

信用企业”荣誉称号。
JK 系列电柜调是铨冠公司专门为工业电柜用制冷却系统开发的专用设备
型号含义：
QG   -   JK  03  -  A      W  -  1225
○1       ○2  ○3     ○4    ○5      ○6
○1 、QG：公司简称
○2 、03：制冷量=03*100=300W
○3 、JK：机柜空调
○4 、A：标准型
○5 、W：外挂式
○6 、1225：电源为单相 1PH +PE  220V/50HZ
3
二、技术参数：
机型 QG-JK-03AW
电源制式 1PH +PE220V/50HZ(单相 220V 带零线)
额定制冷量 300W
额定功率/电流 288W/1.5A
可设置范围 20-55℃(建议使用 30-40℃)
控制精度 ±1℃(最大超调±2℃)
制冷剂 R134a
使用环境温度 10-43℃
防护等级 IP44
噪音 ≤56dB(A)
颜色 波纹白
◆主要零件清单：
序号 名称 型号 品牌 备注
1 压缩机 BSA357CV-RIAN 日立
2 风扇 17250 时大千
3 蒸发器 翅片式 吉冠（自制）
4 制冷阀件  三花
7 控制器 数字显示 邦普
8 冷凝器 翅片式 吉冠（自制）
◆保护功能：
本机设置有：制冷高压保护、制冷低保护、高温保护、环境温度过高保护、压缩机过载保护。
4
三、电源接线：
接线盒位置图
L N PE
L N PE
 1PH+PE22V/50Hz
1、电源建议配线：QG-JK-03AW  3²+1² 国标电缆